Bio-Hilbert-Preisliste Marktstand

Einheit Bezeichnung
EIER
St. Eier, Grof3e L

OBST
Stick Ananas ca. 1,2 kg

Deutschland

Costa Rica

KW 51/52, 16.12.- 27.12.2024

Verband Preis €

EG/Demeter

EG

kg Apfel Boskoop/Elstar/Holst.Cox./Natyra Dtsch.Bioland/Demeter

kg Apfel Rot.Altlander/Topaz/W ellant
Stuck Avocado Hass

kg Bananen

kg Birnen Conference/Xenia

kg Clementinen Italien
2,3 kg Clementinen mit Blatt in Kiste Italien
kg Clementinen Tacle (Blutorange/Clemt.) Italien

Spanien
Dom. Rep.

kg Datteln Medhjul / 061 1kg 19,90 & Israel
kg Aprikosen/Feigen getrocknet Turkei/Griech.
Stiick Granatapfel Italien/Spanien
Stick Grapefruit, rot Spanien
Stiick Kiwi griin/gold Griechenl./Italien
Stick Mango Peru
Stiick Maracuja Kolumbien
Stiick Limette grof3 Spanien
kg Orangen Premium New Hall Italien

kg Orangen Cara Cara/ Blutorange Moro Italien

kg Orangen Navelina/Saftorangen Italien
kg Satsumas / Mandarine Griechenl.
kg Walnusse gr. Sortierung / Erdnisse  Frankr./Agyp.
kg W eintrauben Sidafrika
kg Haselnlsse Frankr.

Stick Zitrone Italien/Tlrkei

GEMUSE UND KRAUTER

Stiick Blumenkohl Frankr.
kg Brokkoli Italien/Spanien
kg Chicoree Dtsch.
kg Fenchel Italien
kg Griinkohl am Stiel Dtsch.

1kg Beut. Griinkohl kiichenfertig Dtsch.
kg Ingwer Peru
kg Kartoffeln Laura vfk. Dtsch.
kg Kartoffeln Linda fk. Dtsch.
kg Kartoffeln Gunda mk. Dtsch.

kg Knoblauch trocken Frankr./Spanien
Stiick Kohlrabi Frankr./Italien/Spanien
Bund Krauter, Dill/Koria./Rosma./Tymian Frankr./Dts.

Dtsch.Bioland/Demeter

EG
Demeter/EG

Dtsch.Bioland/Demeter

Demeter
Demeter
Demeter

EG

Demeter

EG

Demeter
Demeter

EG

Demeter
EG/Demeter
EG
EG/Demeter
Demeter

EG

Demeter
EG/Demeter
Demeter

EG

EG/Demeter
EG/Demeter
Demeter
Demeter
EG/Demeter
EG/Demeter
Demeter
Bioland/Demeter
Bioland/Demeter
Bioland/Demeter
EG/Demeter
EG/Demeter
EG/Demeter

0,65

4,45
4,95
4,95
1,75
3,75
6,95
3,99
8,99
7,95
27,95
27,95
2,45
1,75
0,95/1,25
2,95
1,25
1,95
5,95
5,95
3,95
5,95
12,95
14,95
19,95
1,25

4,95
7,95
14,95
8,95
3,49
4,99
19,95
3,45
2,95
3,45
19,95
1,95
2,75

GEMUSE UND KRAUTER

Bund Krauter, Petersilie glatt/kraus
Schale Krauter, Kresse vers. Sorten
kg Kirbis Hokkaido orange
kg Kurkuma
Bund Lauchzwiebeln
200g Maronen
kg Meerrettich
kg Mohren,gewaschen
kg Mohren, Moormdéhren
kg Paprika rot/gelb/griun/spitz
kg Pastinaken
kg Peperoni rot
kg Petersilienwurzel
kg Pilze, Kréuterseitlinge
kg Pilze, Steinchampignon
kg Porree
Bund Radieschen
kg Rosenkohl
kg Rotkohl
kg Rote Bete/Geringelte Bete
Stlick Salat, versch.Sorten/Eisberg
kg Salat, Radiccio

Sonderangebote sind fett gedruckt

Verband
Dtsch.Bioland/Demeter
Dtsch. EG/Demeter
Dtsch.Bioland/Demeter

Peru EG

Italien Demeter

Frankr. EG

Dtsch. DK
‘Dtsch.Bioland/Demeter

‘Dtsch. Bioland
Griechl./Spanien EGDemeter
Dtsch.Bioland/Demeter
Griechenl Demeter
Dtsch.Bioland/Demeter

Dtsch. Demeter

Dtsch. DG
Dtsch.Bioland/Demeter

Italien Demeter

Dtsch. EG/Demeter

Dtsch. EG
Dtsch.Bioland/Demeter
Frankr./Spanien Demeter
Frankr. EG/Demeter

kg Salat, Feldsalat/Rucola/Wildkr. Dtsch./Frankr.Bioland/Demeter

Glas Sauerkraut/Kimchi
kg Schalotten
Stiick Schlangengurke
kg Minigurke
kg Sellerie
Stiick Staudensellerie
kg Spinat
kg Steckribe
kg Spitzkohl wei3
Stick Suppenbund
kg SuRkartoffel
kg Tomaten Datterino
kg Tomaten Cherryromastrauch
kg Tomaten Ochsenherz
kg Tomaten Strauch
kg Topinambur
kg WeiRkohl
kg Wirsing
kg Zucchini grin
kg Zwiebeln, gelb/rot/Gemise

Dtsch, Bioland/Demeter
Dtsch.Bioland/Demeter
Spanien EG
Spanien Demeterq
Dtsch.Bioland/Demeter
Dtsch.Bioland/Demeter
Frankr. EG/Demeter
Dtsch.Bioland/Demeter
Dtsch.Bioland/Demeter

Dtsch. EG

Dtsch. Bioland

Spanien EG/Demeter

Italien Demeter
Frankr./Spanien EG/Demeter
Spanien EG/Demeter

Dtsch. Bioland

Dtsch.Bioland/Demeter
Dtsch.Bioland/Demeter
Italien/Spanien EG/Demeter
Dtsch.Bioland/Demeter

Preis 1
1,95
1,75
3,95

24,95
3,75
5,95

19,95
3,95
4,45
9,95
6,95

29,95
9,95

27,95

15,95
6,95
2,45
6,99
1,99
4,95

2,95/3,45
9,95

24,95
5,95
9,95
1,75
9,95
4,95
3,45
9,95
4,95
3,95
3,95
7,95

11,95

15,95
9,95
7,95
9,95
3,95
3,95
8,95
3,95



